
  

                                    Årets Hund 2025 

                              Stilling pr. 20.08.2025

Årets Hanhund                              Ejer/ Hundefører             Point

NobleNielsNeo Katarina Andersen 29

Zkrubbe's Lanz Linda Kristiansen 17
Mai Tuk Bjarke Lis Kure 15

Strandrosens Aksel Lis Kure 13

Grand Frozzy Sømanden Will Liva Nielsen 10

Newark I’m Gorgeus Majse Boel Jespersen 9
Little Denmark's Weekend Warrior 

Helene Riisgaard Pedersen 6
Little Denmark’s Oliver Of A Twist

Helene Riisgaard Pedersen 6
AfslappetAlfons Julie Petersen 3

Årets Tæve 

Cantabella's Pippi Pop Stjernegodt Dorthe Ruff 21
Newark I’m Filippa Majse Boel Jespersen 17
Little Denmark’s Zorros Zista Helene Riisgaard Pedersen 15
AnbefalingsværdigeAlaska Julie Petersen 11
Cantabella’s Perle Helle Slotmann 9
Mai Tuk Matadors Laura Helle Priess 7

NydeligeNellie Katarina Andersen 5
GuddommeligeGry Katarina Andersen 5
AbsolutteAloha Julie Petersen 4
Adorastars Lattermilde Lotte Rikke og Jens Mølgaard 4
Danas Amarican’s Olga Janna & Claus Christensen 3
Little Denmark's Riff Raff Rita Helene Riisgaard Pedersen 3



Årets junior 2025

Newark I’m Gorgeous Majse Boel Jespersen 20
Just Ask Dan Af Karltorp Louise Kristiansen 18
Mai Tuk Matadors Laura Helle Priess 18

Aura Ib Justesen 18
Cantabella's Vigga Vakker VitaChromia 
Formel1 Dorthe Ruff Eriksen 17
Grand Frozzy Lille Babsen Bitten Havnbjerg Eriksen 16
Little Denmark’s Doodle Darling aka DD Helene Riisgaard Pedersen 16
PrægtigePondus Katarina Andersen 13

Asperastars A star is born Bradley Cooper Rikke & Jens Mølgaard 13
Zkrubbe's Caffarel Julie Elisabeth Christensen 8
Zkrubbe's Primula Linda Kristiansen 6
Kikki’s Kennel Q1 Quizy Kikki Rundell 4
Cantabella’s Verner Ventilius Vanadiumsen 
Formel1 Dorthe Ruff Eriksen 3

Årets junior 2026

Zkrubbe’s Dandelion Linda Kristiansen 6

Årets Puppy 2025

Zkrubbe's Hope of Viola Louise Kristiansen 30
Zkrubbe's Dandelion Louise Kristiansen 28
RumpeNissenRumle Katarina Andersen 19
Little Denmark's Ebok Etterson EfterKeyser Helene Riisgaard Pedersen 18

Little Denmark's Doodle Darling aka 
DD

Helene Riisgaard Pedersen 12

My Bonnie Good Guy Gunvald Marianne Schlüter 6
Zkrubbe’s Surprise Louise Kristiansen 6
Falstar's *Rap it Out!* FreakOut 
Filuca Mette Møller

5

Zkrubbe’s Phiox Hans Kyhl 4



Årets Veteran 

Mai Tuk Bjarke Lis Kure 28
GuddommeligeGry Katarina Andersen 22
Cantabella’s Perle Helle Slotmann 21
Little Denmark's Oliver Of A Twist Helene Riisgaard Pedersen 12
Little Denmark’s P4 Power Flower Helene Riisgaard Pedersen 10
Danas American’s Olga Janna & Claus Christensen 8
Kikki`s Kennel Emza Kikki Rundell 6
Mai Tuk Birla Helle Priess 4
Hennagardens Estero Eros Vinni Sørensen 2
Strandrosens Zine Mette Møller 2

Årets DSGK årsvinder 

Mai Tuk Bjarke Lis Kure 8
Newark I’m Filippa Majse Boel Jespersen 5
NydeligeNellie Katarina Andersen 3
Cantabella's Pippi Pop Stjernegodt Dorthe Ruff Eriksen 3

Årets DKK vinder 

NobleNielsNeo Katarina Andersen 26
Cantabella's Pippi Pop Stjernegodt Dorthe Ruff Eriksen 6
AnbefalingsværdigeAlaska Julie Petersen 6
Mai Tuk Matadors Laura Helle Priess 5
Little Denmark's Zorros Zista Helene Riisgaard Pedersen 5
Kangelani's Power of love Ms. Peggy Andreas Tønnesen, Norge 5
Little Denmark’s Weekend Warrior Helene Riisgaard Pedersen 5
Cantabella’s Perle Helle Slotmann 5
Baltimoore Den Gyldne Dame Angelita Nooni, Sverige 5
Zkrubbe’s Lanz Linda Kristiansen 5

Årets avlshund 

Ingen resultater endnu



Årets opdrætter 

Little Denmark's Helene Riisgaard Pedersen 29
Kennel Cantabella’s Dorthe Ruff Eriksen 22
Kennel Zkrubbe’s Linda Kristiansen 15
Kikki`s Kennel Kikki Rundell 6

Årets rød/hvide hund

Little Denmark’s Zorros Zista Helene Riisgaard Pedersen 40
Little Denmark’s Oliver Of A Twist Helene Riisgaard Pedersen 34
Little Denmark's Doodle Darling aka DD Helene Riisgaard Pedersen 28
Adorastars Lattermilde Lotte Rikke og Jens Mølgaard 25
Little Denmark's P4 Power Flower Helene Riisgaard Pedersen 23
Kikki`s Kennel Emza Kikki Rundell 21
Dixie Turi Lindberg & Kikki Rundell 17
Kikki`s Kennel Go Go Geo Short Butt Kikki Rundell 16
Kikki`s Kennel Q1 Quizy Kikki Rundell 11
Madsen’s Kimi Räikkönen Gitte Møller 6
My Bonnie Viking's Fit For Fight Marianne Schlüter 5

Årets trefarvede hund

NobleNielsNeo Katarina Andersen 49
Mai Tuk Bjarke Lis Kure 40
GuddommeligeGry Katarina Andersen 39
Cantabella’s Perle Helle Slotmann 39
Mai Tuk Matadors Laura Helle Priess 38
Cantabella's Pippi Pop Stjernegodt Dorthe Ruff Eriksen 38
Zkrubbe’s Lanz Linda Kristiansen 37
AnbefalingsværdigeAlaska Julie Petersen 36
Strandrosens Aksel Lis Kure 36
Cantabella's Vigga Vakker VitaChromia 
Formel1 Dorthe Ruff Eriksen 35
AbsolutteAloha Julie Petersen 35
Little Denmark's Wictoria Whistle-blower Helene Riisgaard Pedersen 35



Årets Hund – brugsdelen (kommer nok først sidst på året)

Årets Agility hund

Rinkenæs’ Pedro Pedal Anita T. Ravn-Petersen 82

Årets hund i Hoopers

Årets hund i Rallylydighed

Årets hund i Nosework

Gårdbanditten C god som Agnes Anne Holm 43 p.

Årets hund i K9 Biathlon 

Årets Lydigheds- og brugshund

Little Denmark’s Spots Sent by Sussi Pia S. Jensen 42 p.
NationaleNyttedyrNoah Pia S. Jensen 36 p.



Årets Sirius hund

Ulkærgård's Okay Panda Sofus Margit Nissen 38 p.

* .    /  NB med forbehold for fejlberegning vh formanden
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